
3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
1 MACULAN, KITIC, STEGANI, TONIOLO VIDAL CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:40.0
2 BONETTO, FORNASIER, PAVAN, TOMIETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
3 FRANCESCHINI, PANTALEONI, VECCHIATO, ORLANDI A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:15.0
4 PERRONI, PASCOTTO, VALERIO, BORTUZZO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
5 ANDRIGHETTO, PINCIN, MENIN, GROPPO  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:05

Serie n° 1 di 1
1 BAGGIO, BRIONI, SERNAGIOTTO, GIAMBATTISTA VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
2 CALLEGARO, CANELLO, MIOTTO, SALGARELLI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:06.0
3 TONIOLO, CESCON, MENEGALDO, RODELLA A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:05.0
4 CALDIERARO, BENEDUCE, FEDRIGO, VALERIO CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:06.0
5 BIZZOTTO, PAROLIN, SVALDI, ANTONELLO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:15.0
6 PAVAN, ALI', ALBA, FRENDE  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:30.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
2 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:50.0
3 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:50.0
4 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:05.0

Serie n° 4 di 5
2 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
4 CAVALLIN ALESSIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0

Serie n° 3 di 5
1 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
2 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:32.6
3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:28.0
4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:31.9
5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:39.0
6 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0

Serie n° 2 di 5
1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.0
2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:19.3
3 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
4 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.2
5 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.0
6 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.1

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.5
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:02.0
3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.9
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.1
5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.0
6 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:09.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:15

Serie n° 7 di 7
2 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
3 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.0
4 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
5 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:44.7

Serie n° 6 di 7
2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:34.1
3 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:31.6
5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.6

Serie n° 5 di 7
1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.5
2 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
3 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
5 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.1
6 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:24.9

Serie n° 4 di 7
1 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.0
2 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
4 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:16.0
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 3 di 7
1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:10.0
2 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:02.1
3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0
4 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.8
5 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.1
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.8

Serie n° 2 di 7
1 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.5
2 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.3
3 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.3
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.9
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.5

Serie n° 1 di 7
1 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:48.8
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.8
4 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:47.0
5 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.0
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:07.2
3 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:49.1
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:30.0

Serie n° 3 di 4
2 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.2
3 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0
4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:46.4
5 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:47.5

Serie n° 2 di 4
1 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0
2 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
4 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
5 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:40.0
6 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0

Serie n° 1 di 4
1 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.0
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
3 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.6
4 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.0
5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:37.0
6 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:39.7

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:25

Serie n° 3 di 3
1 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:56.3
2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.8
3 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.0
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:45.4
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:00.0

Serie n° 2 di 3
1 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:31.7
2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.2
4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.0
5 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.3
6 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.0

Serie n° 1 di 3
1 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.7
2 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.7
3 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.1
4 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.9
5 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:17.0
6 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.0
2 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0
3 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.9
4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.3
5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0

Serie n° 2 di 3
1 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.3
2 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
4 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.3

Serie n° 1 di 3
1 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
3 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.0
4 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.0
5 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.0
6 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:35

Serie n° 5 di 5
1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.0
2 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.0
3 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
5 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.2
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.7
6 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.0

Serie n° 3 di 5
1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.0
2 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0
3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
4 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
6 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0

Serie n° 2 di 5
1 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.3
2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.9
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.0
5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.3
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.0
2 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.7
3 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.6
5 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
6 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/01/2013 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
2 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:45.0
3 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0
4 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:40.0
5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:45.0

Serie n° 1 di 2
1 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:26.7
2 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:12.0
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:05.6
4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:10.0
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:20.5

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:30

Serie n° 6 di 6
2 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:24.0
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:10.0
4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:13.0
5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:50.0
2 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.0
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:30.0
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.2
5 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.0
6 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:05.0

Serie n° 3 di 6
1 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.4
2 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:13.6
4 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
5 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
6 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:24.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.2
2 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.0
3 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.8
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.0

Serie n° 1 di 6
1 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.0
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.0
3 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.0
6 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:35

Serie n° 3 di 3
2 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:45.0
4 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:40.0
2 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:23.0
3 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:45.0
4 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:10.0
5 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:35.0

Serie n° 1 di 3
1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:32.0
2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
3 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.0
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:30.0
6 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:34.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
1 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.0
3 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
5 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:05.0

Serie n° 1 di 2
1 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.2
2 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
3 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.0
6 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:52.2
4 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0

Serie n° 1 di 2
2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
3 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:50

Serie n° 5 di 5
1 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
4 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
3 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.3
5 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2

Serie n° 3 di 5
1 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0
2 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.4
3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.5
4 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.5
5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0
2 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
3 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.0
5 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.1
6 MICCOLO ALESSANDRO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.4

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
2 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.3
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.1
4 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.2
6 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.7
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3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 27/01/2013 ore 11:55

Serie n° 5 di 5
2 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
4 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
5 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0
3 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.9
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
5 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0

Serie n° 3 di 5
1 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
2 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0
3 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
4 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
5 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.8
6 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.5

Serie n° 2 di 5
1 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
3 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5
4 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.7
5 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0
6 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.0
2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
3 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
6 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/01/2013 ore 12:00

Serie n° 4 di 4
2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
3 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 07:27.0
4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 3 di 4
2 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 07:10.0
3 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:30.0
4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 07:00.0
5 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 07:10.0

Serie n° 2 di 4
1 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.0
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:55.0
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:55.0
4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:55.0
5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:55.3
6 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:26.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
27/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:52.3
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
4 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:36.1
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:48.0
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:55.0
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